
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Szczutowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 530) oraz art. 68 Kodeksu pracy  (Dz. U.  z  2023 r. poz. 1465), Rada Gminy Szczutowo uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Szczutowo, powołuje się Panią Katarzynę Piotrowską na stanowisko 
Skarbnika Gminy Szczutowo z dniem 17 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD18C14-A2A6-4EBE-8F62-B97DC6CA9AB8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Szczutowo, realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym, złożył do Rady Gminy Szczutowo wniosek o powołanie Pani Katarzyny 

Piotrowskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Szczutowo z dniem 17 maja 2024 r. 

Pani Katarzyna Piotrowska spełnia wymogi formalne określone w obowiązujących przepisach. 

 Do wyłącznej właściwości rady gminy należy powołanie, na wniosek wójta, skarbnika 

gminy, będącego głównym księgowym budżetu gminy ( art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie 

gminnym). 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD18C14-A2A6-4EBE-8F62-B97DC6CA9AB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


